

خطبه اول: به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه شهر محلات، حجت الاسلام والمسلمین دکتر سلیمی امام جمعه موقت محلات در خطبه اول نماز جمعه که در مسجد القائم(عج) محلات برگزار شد، ضمن توصیه به تقوا و پرهیزکاری با اشاره هفتم شوال آغاز جنگ احد و آیات ۱۲۱ تا ۱۸۲ سوره آل عمران گفت: زندگی و حوادث فراز و فرود دارد برخی در فرودها دچار سستی می شوند فاصله می گیرند و این فاصله گرفتن باعث می شود آرام آرام خدای ناکرده به مسیری هدایت و رهنمون بشود که این مسیر عاقبت خوشی ندارد.

وی گفت: جنگ احد یک فراز داشت قطعه آغازین جنگ احد یک فراز بود که مسلمانها پیروز شدند بعد یک فرود داشت بدلیل غفلتی که انجام شد دشمن فوری از یک تاکتیک پیچیده استفاده کرد آنها را دور زد از پشت حمله کرد و مسلمانها سه برابر دشمن تلفات دادند و حادثه سهمگینی شد، نکته این است که این اتفاق صرفاً بیان یک قطعه از تاریخ نیست حتماً برای فردا و فرداهای ما درس آموز است.

ایشان در پاسخ به این سوال که چرا برخی در فرودها دچار سستی و عقب ماندگی می شوند؟ چرا برخی در فرودها به آفت ریزش دچار می شوند؟ گفت: با توجه به آیه ۱۵۵ آل عمران علت ریزش این است که اینها در گذشته اقداماتی انجام دادند بخشی از این اقدامات در صفات نفسانی آنها تاثیر گذار بوده برخی از آنها آرام آرام برایشان ملکه شده این رفتارهای آنها که برایشان یک کارنامه درست کرده منشاء بروز مشکلاتی است که این مشکلات باعث می شود در فرود آن زمانی که یک مقدار فضا غبار آلود می شود اینها دچار ریزش بشوند، فاصله بگیرند، آفت زده بشوند.

خطیب جمعه محلات در خصوص آفت ها گفت: یکی از این آفت ها این است که انسان گاهی اوقات با ولی با پیامبر (ص) با اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و یا با ولی فقیه دوران بدلیل یک اتفاقی که می افتد نمی تواند هضم کند، قدرت تحلیل ندارد دچار فاصله می شود، آرام آرام اول از لحاظ فکری فاصله گذاری می کند به تعبیر خودش خیال می کند بهتر می فهمد خودش را عقل کل می داند، ابتدا از درون و بعد هم در عمل به مرور این فاصله گذاری نمود و جلوه می کند، در جنگ احد متأسفانه عده ای دچار فاصله گذاری با پیامبر شدند و نمونه آن را در برخی مسوولین نظام در اوایل انقلاب شاهد بودیم.

وی در مورد آفت دوم گفت: گاهی اوقات بعضی ها در فرودها دچار سستی می شوند بدلیل اینکه خود را حق می پندارند، حق پنداری و خود را مطلق دیدن آفت بزرگی است که گاه باعث می شود انسان با کوچکترین نسیم طاقت نیاورده و سرنگون شود.

ایشان گفت: دو رویکرد وجود دارد رویکرد اول کسی که خود را حق می پندارند فرار می کند روز میاد، در فرودها فاصله می گیرد.

رویکرد دوم کسی که بدنبال دفاع از حق و حقیقت و واقعیت است برای دفاع از حق هزینه می دهد تلاش و مجاهدت می کند، مجاهدت و جهاد فصلی نیست کناره گیری ممنوع.

خطبه دوم: حجت الاسلام دکتر سلیمی در خطبه دوم با اشاره به فرمایش پیامبر اکرم (ص) که مومن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی شود در خصوص مذاکرات وین گفت: شما رفتید برجام گزیده شدید بد هم گزیده شدید مواظب باشید دوبار گزیده نشوید در این خصوص چند نکته قابل توجه است:

۱) الان در وین بحث هایی مطرح است که برخی از تحریم ها را بردارند این همان گزیده شدن دوباره است مواظب باشید آقا فرمودند کل تحریم ها نه برخی تحریم ها.

۲) در وین بحث هایی است که تحریم ها را در یک مدت زمانی ۱۲۰ روزه می بردارند می تمدید کنند تعلیق، این از یک سوراخ دوبار گزیده شدن است یعنی اقتصاد کشور شرطی شود.

۳) در برجام یک مقدار آب نبات به اینها دادند به تعبیر آن آقا در غلطان را از ش گرفتند گهر را ربوندند، در برجام آمدند ماهی ۴۰۰ میلیون دلار می دادند این آن آب نبات بود دهن اینها را شیرین کردند بعد آنچه را باید بگیرند گرفتند الان هم دوباره بحث این است که ۶ تا ۷ میلیارد دلار بدهند یک امتیازاتی بگیرند این آب نبات است مومن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی شود.

۴) در برجام در عبارات که نوشته می شود دقت نکردند، آقایون فرق تعلیق و لغو را نفهمیدند سر ملت کلاه بدی رفت مومن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی شود.

۵) در برجام عجله کردند می خواستند ۱۰۰ روزه درست کنند و شد آنچه که شد، حواستان جمع باشد در وین نه عجله کنید نه فرسایشی بشود.

۶) در برجام دشمن عقب نشست شما دیدید تحریم هایی که بیش از ۷۰۰ تا بود یکدفعه شد ۱۵۰۰ تا، بدانید این دشمنی نیست که پراحتی عقب بنشیند همین الان در این هفته آژانس قرار بود سه ماهه تمام بشود قانون مجلس بود اول خرداد می بایست فیلم های آژانس را جمع بکنند و اجازه ندهند دیگر فیلمبرداری بشود ذخایر فیلم ها هم طبق قانون می بایست پاک شود آقایون گفتند تا اول تیر ماه مهلت می دهیم، دیروز رافائل گروسی مدیر کل آژانس با جسارت می گوید ایران غنی سازی ۶۰ درصد می خواهد چکار؟ این اقدام ایران پر مخاطره است، اولاً گروسی بداند اورانیوم ۶۰ درصد فقط برای سلاح نیست کشوری که ۶۰ درصد را داشته باشد می تواند رادیو داروها را تولید کند و ما اگر حدود ۵/۲ تا ۳ ماه دیگر این مسیر را ادامه بدهیم جزء چهار کشور دنیا می شویم که می توانیم رادیو داروها را که مال بیماری سرطانی است خودمان داخل کشور تولید کنیم، زیر دریایی های ما نیاز به سوخت ۶۰ درصد دارد یعنی نداشته باشیم نمی توانیم، سوخت رآکتور اراک ما سه ماه دیگر بتوانیم ذخایرمان را یک مقدار افزون کنیم دیگر لازم

نداریم، آنجا یکبار گزیده شدید مواظب باشید دوباره گزیده نشوید، آقایان که ایران را توهین می کنند می گویند ایران جاه طلب است جاه طلب شما هستید حق ملت را می خواهید مفت از چنگ آنها خارج کنید.

۷ در برجام ما فریاد زدیم مواظب باشید ساختار تحریم ها برداشته شود ساختار تحریم ها را برداشتند با یکی دو تا دستور اجرایی رئیس جمهور در وین الان باز ساختار تحریم ها سر جاییش هست، بعد از برجام در زمان اوباما که بعضی می گفتند مودب است آمریکایی ها دو قانون ویزا و آیسا را تصویب کردند، در زمان ترامپ قانون کاتسا را تصویب کردند بفرض که آمریکایی ها به برجام برگردند مادامی که این سه قانون هست همین تحریم ها را در آن قالب بوسیله آن قوانین برمی گردانند هیچ اتفاقی نمی افتد، ما اول مذاکرات وین فریاد زدیم که تا قبل از اینکه امتیاز بگیرید نروید پشت میز مذاکره، گوش نکردند هل شدند راحت رفتند نشستند پشت میز مذاکره، پشت میزی که آقای عراقچی اسفند ۹۶ دو ماه قبل از اینکه ترامپ از برجام خارج بشود به صراحت گفت ما باصطلاح برجام را موفق نمی دانیم به خاطر اینکه ما هیچ امتیازی نصیبمان نشده است، نکند دوباره در وین همین کلاه سرتان برود وین بزرگتر از برجام است، آقای بایدن پیچیده تر از ترامپ دارد عمل می کند چون ترامپ دیوانه باعث شده بود اجماع جهانی علیه ما نشود اما بایدن دارد آرام آرام اجماع جهانی درست می کند مواظب باشید.

وی با اشاره به خاموشی های روز های اخیر گفت: وقتی سادگی می کنند این اتفاق می افتد ما یک پیمانی داریم بنام پیمان آب و هوای پاریس، ترامپ آن زمان از این پیمان خارج شد، خانم ابتکار معاون رییس جمهور برای پیوستن به این پیمان تلاش وافر کرد، کشورهایی که به این پیمان می پیوندند می توانند انرژی برق خودشان را در یک سطحی از سوخت های فسیلی یعنی گازوئیل و نفت گاز استفاده کنند بالاتر از آن را می گویند ممنوع، بخاطر اینکه می گویند لایه ازون چه می شود و... خود فرانسه ۸۰ درصد انرژی برقش را با سوخت هسته ای تامین می کند پس خودشان مشکلی ندارند، آنها هرچه اینجا فشار می آورند برای ما مشکل ایجاد می شود، در برجام اینها مانع ما شدند که ما بتوانیم برق خودمان را از طریق فناوری هسته ای تولید کنیم از آنطرف هم الحاق به معاهده پاریس هم باعث شد اینها توسعه ندهند نیروگاه های سوخت فسیلی را، در کشور ما هم که میزان بارش کم است، استفاده ما از نیروگاه برق آبی محدود است، برجام محدودیت ایجاد کرده، اینها بیایند با همدیگر گفتگوی منطقی کنیم، ما الان فقط ۱۰۰۰ مگاوات برق مان آنها بوشهر می توانیم برق هسته ای تولید کنیم، بنا بوده ما برق هسته ای مان را پارسال برسانیم به ۲۰ هزار مگاوات اما نرسانند از آنطرف تولید برق در کشور ما کاهش پیدا کرد بخاطر معاهده پاریس، دولت در این هشت سال سرمایه گذاری نکرد رشد سالانه مصرف ما ۱۲ درصد است ما سابق به پنج کشور برق صادر می کردیم ما مشکل برق نداشتیم این آقایون کار بلد کاری کردند الان ما ۵۸ هزار مگاوات نیاز داشتیم تولیدمان شده حدود ۵۶ هزار مگاوات، نزدیک به ۷۵ تا ۸۰ هزار مگاوات نیاز داشتیم، در مجلس که فشار آوردیم یک مقدار رمز ارزها را مدیریت کردند. دولت کوتاهی کرده قبول اما از این طرف هم باید دست به دست هم بدهیم یک مقدار صرفه جویی کنیم انشاءالله دولت بعدی یک دولت توانمند و کارآمدی باشد بتواند این عقب ماندگی های این دولت را جبران کند.

ایشان با اشاره به مسئله بورس گفت: واقعاً تعجب آور است آقایون می گویند ما بورس را به اوج رساندیم همان روز بورس ۲۸ هزار، ۱۹ هزار، ۲۰ هزار ریزش دارد، ۲۰ هزار میلیارد تومان دولت سود کرده، در بورس خسارت مردم را پرداخت کنید.

نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به سخن رئیس جمهور که ما در سال ۹۹ هرچه که می خواستیم گران کردیم دیگر تمام شد گفت: ما با این حرف رئیس جمهور خوشحال شدیم اما ما این روزها می بینیم لوازم خانگی ۲۵ درصد، خودرو ۹ تا ۱۶ درصد، روغن ۳۵ درصد، مرغ ۲۲ درصد، سیمان ۲۰ درصد گران شده لاقبل شما روی این حرفی که زدید بایستید مدیریت کنید این روزهای آخر صدارتتان مردم را کمتر اذیت کنید.

وی با اشاره به نشست مجلس با مقام معظم رهبری و محبت و تعریف ایشان از مجلس فعلی گفت: این یک مدال افتخار بود که مقام معظم رهبری به سینه مجلس یازدهم زدند و مجلس باید این مدال را حراست کند، آقا فرمودند این مجلس پرتوان، کارآمد و انقلابی است و بخاطر همین انقلابی گری با این مجلس دشمنی می کنند، کارهای بزرگی در این مجلس از جمله تصویب قانون راهبردی یا قانون مالیات بر خانه خالی انجام شد.

وی با اشاره به مسئله انتخابات و فرمایشات مقام معظم رهبری در این خصوص گفت: انتخابات مایه عزت کشور و آبروی ملت است، دشمن دنبال این است که مردم در صحنه انتخابات حضور معناداری پیدا نکنند باید دشمن را مأیوس کرد، برخی هم در داخل همان حرف دشمن را می زنند، ما برای اینکه دشمن را مأیوس کنیم به صحنه بیائیم گلایه ها بطور جدی وجود دارد اتفاقاً باید پای صندوق بیائیم و به کسانی که این مشکلات را برای کشور خلق کردند به اینها نه بگوئیم به اینها بگوئیم شما باعث این مسائل شدید، لذا بصورت جدی در انتخابات شرکت کنیم انتخابات جلوه مردم سالاری است آینه ای است که اقتدار ملت را به جهانیان نشان می دهد.

ایشان با اشاره به اعلام عدم صلاحیت برخی از کاندیدا توسط شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان بر اساس گزارشات و اطلاعاتی که دارد رفتار کرده، کسی که رد صلاحیت شده به معنای عدم صلاحیت نیست.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند دشمن دنبال این است که بگوید مردم پای صندوق های رای نیایند اگر آمدند بگویند مهندسی شده بود اگر یک کسی انتخاب شد که مورد نظر دشمن نبود بگویند رئیس جمهور اختیاری ندارد ما نباید به حرف های آنها گوش بدهیم.

وی با اشاره به توصیه های مقام معظم رهبری به کاندیداها و طرفداران آنها گفت: کاندیداها توهین و تخریب نکنند، در مبارزات انتخاباتی اخلاق را رعایت کنند، انتخابات میدان مسابقه در خیرات است نه مسابقه در شرور، شعارهای غیر واقع بینانه ندهند و هنجار شکنی نکنند و طرفداران آنها نیت شآن را خدایی کنند حتما خدا برکت می دهد و کارهایی که نامزدشان اطلاع ندارند انجام ندهند و تحت تاثیر القائات فضای مجازی قرار نگیرند.

ایشان با اشاره به توصیه های مقام معظم رهبری به ملت گفت: همانطور که آقا فرمودند انتخابات یک روز است اما تأثیرش یک روز نیست گاه تأثیرش دهها سال است بعضی ها می گویند در انتخابات اگر شرکت کنیم رأی سفید می دهیم یا شرکت نمی کنیم آنکه شرکت نمی کند اختیار خودش را به دیگری داده و رأی سفید دادن هم مصلحت نیست چون باز هم شما اختیارت را به دیگری داده ای، حتما انتخاب کنید انتخابات مربوط به خود مردم است.

حجت الاسلام دکتر سلیمی در خاتمه با اشاره به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: انتخابات شوراها هم بسیار مهم است غفلت نشود شهر های کوچک همه هم را می شناسند سوابق هم را می دانند در انتخابات شوراها بهترین را انتخاب کنید چون بخش عمده بودجه شهر دست شوراهاست.